臺北市立內湖高級工業職業學校教師會
B i ei Munici alNei-Hu VocationaIHi h SchooITeachers'Association

第二十八屆第一次會員大會會議記錄

監 理 紀，

事

關靜敏哲丨
事

盅訌張善婷丨 匱杼i蕭名蜊主 主

席 席 錄

El
/I3, 6I1

日

II 3 b 1?
日

期 期 期
113.6.16

中華民國 113 年 6 月 16 日

台北市立內湖高工教師會

台北市莒疍g區內湖高工教師會第一4之＼屆第一次會員大會·會蟻記錄

一、時 間：中華民國 113 年」辶月」生－ El(星期五）

-=-、地 點：本校教學大樓一樓演講廳

三、應出席人員： 122 人

四、出席人員： 95 人（含臘自出席 86 人、委託出席 9 人）

五、列席人員： 0 人

六丶主席：理事長 記錄：文書

七丶主席致詞：略

八丶來賓致詞：略

九、報告事項：

監事會工作報告：

本會依據章程規定分別於 112 年 9 月 5 El 、 112 年 11 月 14 El 、 113 年 3 月

11 El 、 113 年 5 月 8 El 召開監事會議，審蟻理事會提之各項財務笮理及經費

收支報告等均依規定辦理核銷在案ll..各項會務活動均按工作計畫執行，經監

事會稽查結果璀實符合規定，謹此赧告，敬請指教。

理事會工作報告：

L 112 學年度上學期已完成之活動如下：

(1) 112 年 9 月 15 日請板橋國泰醫院協助全校同仁健康檢查。

(2) 112 年 9 月 28 日辦理內工教師—中秋、教師節暨迎新聯誼活

動。

(3) 112 年 10 月 13 日舉辨精油舒壓（手肩頸按摩）研翌。

(4) 112 年 10 月 13 日協辦職場霸凌暨職場性騷擾硏薯。

(5) 112 年 11 月 17 日舉辦精油舒壓痕痛芳療研翌。

(6) 112 年 12 月 25 日舉辨尊重生命、拒絕霸凌研習。

2．本會下學期已完成之活動如下：

十、討論提案：

1.提案一

(1)向國稅局申請本會統一編號，核定後本會統編為

「 93159362 」。

(2) 113 年 4 月 12 日舉辦保護工作收入，建立財富安全網研翌。

提案單位：理事會

案由：審查 112 學年度收支決算表（附件一）。

說明：如案由。

決議：依案通過。

-1-

台北市立內湖高工教師會

2. 提案二 提案單位：理事會

案由：審查 113 學年度收支預算表及工作計畫（附件二、三）。

說明：如案由。

決議：依案通過。

十一、臨時動議：無

十二、選舉事項：

（一）公推周進文、吳承倫、盤苴皇、迷塑荳一、董昷盡：、董輩痊分別為監票／發

票丶唱票丶記票人員（理監事當選人及得票數）。

（二）公告選舉結杲：

l．理事當選人」上名，名單及得票數如下：

張善婷 64 票 賴文雄 48 票 林傳傑 45 票

萘眉君 45 票 慕馨儀 44 票 黃子維 44 票

陳杰村 43 票 黃建富 42 票 邱惠珍 42 票

孫櫻純 39 票 葉慈玲 39 票

候補理事立＿名，名單及得票藪如下：

I 李月娥 I 16 票 1 陳建台 I l3 票 1 翁婉珣 13 票

註：同票錄取者，以抽籤決定候補順序。

2．監事當選人立名，名單及得票數如下：

I 周進文 1 41 票 1 張大亻- | 4l 票 1 陳建治 I 38 票

候補監事」一名，名單及得票藪如下：

I 李月娥 l 7 票 1 王儒彬 l 7 票 1 張善婷 I 7 票
註：同票錄取者，以抽籤決定候補順序。

-2-

陳婉塋丨 7 票

台北市立內湖高工教師會

匠

台北市內湖區內湖高工第二十八屆教師會

112 學年度經貴收支決算書

1

乏
＿
3

臺北市立內潮禹.:L教師會112學年度弦支皋（ 112年8 月 1 a~113年7月 31 a)
項目 ．金額 人夢 小計

鹵
丐

全國教師會與台北市教師會年費
內湖高工教師會年蕢

4
總計

備註

1．黃忠徳師｀蘇之．凡師、林君黛師丶汪寶明師單鐲緻交內

湖禹工教師會費300元，哉總金顬為 10550+50*4=105700元

【 101 人900元（教師會十工會十訴訟）； 17人800元（教師會十工

會）； 4人300元（內湖高工教師會費）】

編號 日期 項自 收入 支出 小計 備祥

111 學年度結絛 135, 253
1 1120816 教師會印章 720 134,533 總幹·字、逕字主席｀監事主席丶紀錄印幸
2 1120905 第 28屆第 2次瑄監字會犧便當 I, 990 132, 543 葷100Xl8+素95X2=1990
3 ll20919 陳建治師母喪 I, 000 131, 543
4 1121017 13年度教師會費（新進囑代羣 26, 500 158,043 新增900xl6 、 800xl4 、 300x3

5 上緻教師會費 75, 000 83, 043 上緻550xl 7+650xl 01
6 1121114 第 28屆第 3次珥監事會鑷便當 I, 990 81, 053 葷IOOX18+索95X2=1990
7 1130103 住院愚問金 1000 80, 053 李月娥師住院

8 1130117 尾牙活勁籌材 I, 084 78, 969 擷彩球100顆（＄586)十充氣狼牙棒X3($57)十尖叫雛X3($120)

t充氣棒X8($8)+充氣鋀X2($118)+祺彩券300張（＄195)
9 1130119 尾牙素菜十水果 2,368 76,601
10 1130226 瓊杏師緬懐牆裝飾 3,452 73,149 電子蠟埼1137 丶小卡 145 丶小花束19O ｀永生花1980
11 1130311 第 28屆第4次璞監字會曦便當 I, 800 71, 349 輦100xl8
12 1130429 退休複金 2,000 69,349 張敏哲師、截國卿師(1000x2)

13 1130508 第 28屆第 5次珥監字會蟻便當 1, 900 67,449 葷100xl9
14 1130516 薁儀 1, 000 66,449 蘇卉潁師父喪
15 1130516 隹院惡問金· 1, 000 65,449 孫櫻純師住院
16 1130521 住院薏．問金 1, 000 64,449 黃十藺師住院
17 1130522 莫儀 I, ODO 63,449 謝淑羨師母喪
18 1130604 114年度教師會賣收費 101,450 164,899
19 1130614 第 28屆會員大會便當 12, 000 152,899 100（元）xl20（個）＝12000
20
21
22

總務 璞事主席

岩猛張善婷
-3-

監事主席
· ·-··

丨為寸張育計

台北市立內湖高工教師會

1

2
3
4

編蟯

1
2
3
4

5

6
7
8

台北市內湖區內湖高工第二十八屆教師會

113 學年度經蕢收支預算書

臺北市立內湖高.:e.敖師會113學年度收支表 (I13年8月 1a~114年7月 31a)
項目 金頷 人數 小計 備鉣

台北市教師會年實 500 58 29,000
全國教師會年貴與台北市教師會年臠 550 18 9,900

台北市教師會訴訟基金 100 59 5,900
全國中等教育産業工會 400 78 31,200 113學年度會員繳賣 101450 元

內湖禹工教師會年費 250 91 22,750
9位老師單玀繳交內湖為工教師會賣 300 9 2,700

總計 101,450

日期 項目 收入 支出 小計 備汪

112學年度結餘 152,899
職幸刻印 750 152, 149 5人x150元

5次理監事會蟻便當 7,600 144,549 19 人．x80元x5次

會員教師婚喪多慶 5,000 139, 549 5人xlOOO元

會員大會便當 12,000 127, 549 120人xlOO元（依照去年度編列）

匠

依繳蕢人藪．編列18人，每人550元，若有中斷繳貴者（無參

轉匯全教會與台北市教師會費 9,900 117, 649 加全教總），台北市教師會將退50元／人，所退賣用將當成

內湖高工教師會貴使用。

轉區台北市教師會費 29, 000 88, 649 依繳費人夢編列58人，每人500元

轉匯訴訟是金蕢用 5, 900 82, 749 依繳貴人啟編列59人，每人100元

轉匯全國中等教育至業工會會費 31, 200 51,549 依繳費人啟編列78人，每人400元

總務 理事主席 監事主席

匱寸張育睿I 犀張善婷
齶

-4-

台北市立內湖高工教師會

匡

台北市內湖禹級工業職業學校教師會第二十九屆 113 年度工作計畫

中華民國 113 年 8 月 1 日起至 114 年 7 月 31 日止

區分 工 作 項 目辨 理 進 度 主辨 單位 協 辨 單 位

會 一、會議召開

（一）第」－次會員大會 114 年 6 月 30 a 理、監事會

（二）

召開 113 年 09 月份理丶監事會 113 年 09 月 理、監事會

召開 113 年 10 月份理、監事會 113 年 10 月 理丶監事會

召開 113 年 11 月份理、監事會 113 年 11 月 理丶監事會

召開 113 年 12 月份理、監事會 113 年 12 月 理丶監事會

召開 114 年 01 月份理丶監事會 114 年 01 月 理丶監事會

召開 114 年 03 月份·理丶監事會 114 年 02 月 理丶監事會

召開 113 年 04 月份理丶監事會 114 年 03 月 理、監事會

召開 113 年 05 月份理丶監事會 114 年 04 月 理丶監事會

召開 113 年 06 月份理、監事會 114 年 05 月 理丶監事會

二、會籍管理
113 年 06 月

（一）入、出會員登記列伶。 文書細
監事會至

（二）理、監事異動之呈赧 理事會
113 年 09 月

三丶財務處理
114 年 05 月 監事會總務維

（一）編造年度決算表。
總務緝 理事會至

（二）編遠年度預算表。
114 年 06 月 總務維 監事會

（三）經賈收支帳簿塋理。

四丶工作人員服務及伶理

務

業 一丶中秋、教師節暨迎新聯誼活動 113 年 09 月 總幹事、活動緝

二｀教師健廉檢查活動 113 年 10 月 總幹事、活動細

三、歲末年終尾牙活動 114 年 01 月 總幹事、活動緬

務 四、教師硏臂 114 年 05 月 總幹事丶活動維

-5-